quond. Gulielmi primi Comitis de Stirling sui atavi, virtute prrecepti 

Cartre Resignationis, Confirmationis, de N ovodandi coucedendi et 

disponendi pro ut S. D. N. Rex tunc regnan. cum avisamento et 

consensu inibi mentionat. de novo dedit concessit et disposuit me

morato Gulielmo Comiti de Stirling in vitali reditu durau. omnibus 

sure vitre diebus, et Willielmo Domino Alexander, ejus filio legi

timo natu maximo et hreredibus ejus masculis de corpore suo 

legitime procreatis vel procreandis, quibus deficientibus hreredibus 

masculis diet. Gulielmi Comitis de Stirling et assignatis quibus

cunque. Totas et integras tcrras baronias aliaqne eo particulariter 

descript. et dandi conccdendi et disponendi, ac in feudifirma lo·· 

candi memorato Guliclmo Comiti de Stirling in vitali reditu duran. 

omnibus sure vitre diebus, et prrefato \Villielmo Domino Alexander 

ejus filio et hreredibus suis masculis et assignatis prredict. Omnes 

et singulas mineras et mineralia ctiam eo particularite1· dcscript.; 

et uniendi erigendi creandi et incQrporandi Omnes et singulas 
terras baronias aliaque eo memorat. cum mineris et mineralibus 
antedict. in unum integrum et liberum dominium et comitatum 
prrenominato Gulielmo Comiti de Stirling in vitali reditu duran. 
omnibus sure vitre diebus, et Willielmo Domino Alexander ejus 
filio, et hrerediuus suis masculis prredict. Comitatum de Dovan 
omni tempore affuturo nuncupat. et nuncupand. cum titulo stilo 
et dignitate Comitis, secundum datum dicti Comitis creationis sibi 
desuper concessre qure est de data rlecimo quarto die mensis Junii, 
Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio. Tenen. et 
Haben. memoratis Gulieimo Comiti de Stirling in vitali reditu 
duran. omnibus sure "itre diebus, et \Villielmo Domino Alexander 
suo filio et hreredibus suis masculis et assignatis prredict. modo 
inibi specificat. Quod Prreceptum est de data trigesimo die mensis 
Jnlii Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo septimo. 
Et quod estlegitimre retatis. In cujus rei Testimonium Sigilla eorum 
qui diet. Inquisitioni intererant sunt appensa nee non cum sub
scriptione Clerici diet. Burgi sub inclusione sigilli diet. Balivi cum 
brevi Regio incluso loco die mensis et anno prredict. (sic subscri
bitur,) William Fraser, Junr. Clerk. 

Hrec est vera copia principalis Retornatus super prremiSSis 
in Cancellaria S. D. N. Regis rcmanen. extract. copiat. et 
collat. per me Gulielmum \Vilson substitutum Joannis 
Dundas Deputati prrehonorabilis Jacobi St. Clair Erskine, 
Comitis de Rosslyn, ejusdem Cancellarire Directoris, sub 
hac mea subscriptione.